就 业 意 向 书

甲方： 山东交通学院
乙方：        身份证号：                    电话
通过对乙方笔试、面试、体检等程序，甲、乙双方达成如下意向：

一、甲方已如实向乙方介绍本单位情况以及拟安排乙方工作岗位情况，并通过对乙方的了解、考核，同意以人事代理方式录用乙方。乙方已如实向甲方介绍本人的情况，并通过对甲方的了解，愿意到甲方就业。具体乙方报到时间以甲方通知为准，最迟不晚于 2017 年 8 月 25 日通知。
二、甲方为乙方提供的工作条件、劳动保护、劳动报酬及福利应符合国家有关规定。

三、乙方到甲方报到签订劳动合同时，必须取得岗位要求的毕业证及学位证。否则，甲方不予录用。

四、意向书生效及其他

本意向书的签订仅视为甲乙双方对就业意向的约定，不视为劳动关系的成立。

本意向书经双方签字（章）后生效。
本意向书一式二份，甲方留存一份，乙方留存一份。

	甲方（公章）
	乙方（签名）

	年   月   日
	年   月   日